

# **WB Lagune Invest ApS**

Østre Lagunevej 9A  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2021**

---

**Jesper Wraae-Bess**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      WB Lagune Invest ApS  
Østre Lagunevej 9A  
2680 Solrød Strand

CVR-nr:            40116605  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -1.038 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-2.998
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-2.998</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>14.560</b>	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.560</b>	<b>-2.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.598	-1.361
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.038</b>	<b>-4.359</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.038</b>	<b>-4.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.038	-4.359
<b>I alt</b>		<b>-1.038</b>	<b>-4.359</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>304.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.185	115.185
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.185</b>	<b>115.185</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>419.185</b>	<b>115.185</b>
Andre tilgodehavender		51.440	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.440</b>	
Likvide beholdninger		53.435	1.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>104.875</b>	<b>1.818</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>524.060</b>	<b>117.003</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.397	-4.359
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.603</b>	<b>45.641</b>
Gæld til banker		229.724	
Kontraktlige forpligtelser		61.111	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.835</b>	
Gæld til banker		82.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.789	71.362
Kontraktlige forpligtelser		33.333	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>188.622</b>	<b>71.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>479.457</b>	<b>71.362</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>524.060</b>	<b>117.003</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag.